

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Блискавкозахист
Реставрація громадської будівлі. Ратуша. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 102,677 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22389 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,055 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,2	<u>8172,57</u> 3813,66	<u>291.03</u> 85,61	1635	763	<u>58</u> 17	<u>32.6400</u> 0,6394	<u>6.53</u> 0,13
2	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,5	<u>8363,25</u> 4004,34	<u>291.03</u> 85,61	4182	2002	<u>146</u> 43	<u>34.2720</u> 0,6394	<u>17.14</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	1,72	<u>8553.93</u> 4195,02	<u>291.03</u> 85,61	14713	7215	<u>501</u> 147	<u>35.9040</u> 0,6394	<u>61.75</u> 1,1
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	0,21	<u>9125.98</u> 4767,07	<u>291.03</u> 85,61	1916	1001	<u>61</u> 18	<u>40.8000</u> 0,6394	<u>8.57</u> 0,13
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,4	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 30 до 60 м]	100 м	0,07	<u>9698.03</u> 5339,12	<u>291.03</u> 85,61	679	374	<u>20</u> 6	<u>45.6960</u> 0,6394	<u>3.2</u> 0,04
6	& C1113- 155-ДА варіант 2	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту діаметр 8мм W-08/Al	м	212,1	<u>39.38</u> -	<u>-</u> -	8352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111- 1904-61 варіант 4	Тримач дроту покрівельний Н-020	шт	66	<u>31.45</u> -	<u>-</u> -	2076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111- 1904-61 варіант 5	Тримач кониковий прямий з NIRO Н-042	шт	190	<u>62.91</u> -	<u>-</u> -	11953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111- 1904-61 варіант 6	Коменсатор К-220	шт	8	<u>73.11</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111- 1904-61 варіант 7	Зажим для дроту до ринви С-061	шт	18	<u>93.36</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111- 1904-61 варіант 8	Хомут для труби d60-120 універсальний Н- 820 Ni	шт	39	<u>45.83</u> -	<u>-</u> -	1787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	15	<u>101.97</u> 101,71	<u>-</u> -	1530	1526	<u>-</u> -	<u>0.9600</u> -	<u>14.4</u> -
13	& C1512-2- 11-КФ варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-682	шт	15	<u>407.78</u> -	<u>-</u> -	6117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-139- ШД	Шуруп з дюбелем К-904	шт	60	<u>3.06</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111- 1678-1903- АС	Антикорозійна стрічка G-115	шт	15	<u>364.85</u> -	<u>-</u> -	5473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-639-АП варіант 3	Антикорозійна паста. К-950	шт	5	<u>285.84</u> -	<u>-</u> -	1429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-639-АП варіант 4	Струмопровідна паста G-101	шт	5	<u>296.04</u> -	<u>-</u> -	1480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>524.46</u> 401,89	<u>4.36</u> 1,82	1049	804	<u>9</u> 4	<u>3.3600</u> 0,0156	<u>6.72</u> 0,03
19	& C1545-494-3-1 варіант 2	Обмежувач перенапруг ПЗІП 280V/7kA клас I+II+III, 3 полюси + N-PE, моноблок, е.РО I 3+1m е, е.next	шт	2	<u>5002.59</u> -	<u>-</u> -	10005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	15	<u>240.80</u> 240,80	<u>-</u> -	3612	3612	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>22.5</u> -
21	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	0,15	<u>2729.01</u> 2729,01	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>17.0000</u> -	<u>2.55</u> -
22	КП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	15	<u>642.12</u> 642,12	<u>-</u> -	9632	9632	<u>-</u> -	<u>4.0000</u> -	<u>60</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					90478	27338	<u>795</u> 235		<u>203.36</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90478 62345 27573 12199 18,78 3482 102677				

		Всього по кошторису					102677				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					223,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31055				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]